

**KØBENHAVNS KOMMUNE**Børne- og Ungdomsforvaltningen  
Administrativt Ressourcecenter

København d. 8-9-2016

**Anlægsregnskab – Nye lokaler til Second Chance****Projektnavn** : Nye lokaler til Second Chance**Bevillingsnr.** : 332408404**Afleveringsdato** : 2014**Ibrugtagningsdato** : 2014**Projektbeskrivelse** : Indretning af bagbygningen på Bispebjerg Skole til Second Chance således, at lokalerne understøtter elevernes særlige behov for mindre og overskuelige rammer og fleksible faglokaler.**Regnskab**

Priser er angivet i 2016 prisniveau og i hele 1.000 kr.

<b>Bevilling.</b>	<b>Bevilling</b>	<b>Forbrug</b>	<b>Afvigelse</b>
Bevilling BUF (Bevillingen er stjernemarkert i Budget 2014)	5.109	-5.542	-433
Bevilling ByK (Kejd)	0	0	0
<b>I alt</b>	<b>5.109</b>	<b>-5.542</b>	<b>-433</b>

**Forklaring af regnskabsresultatet**

Kassemæssig dækning for det samlede forbrug er anvist indenfor den pågældende fagforvaltnings årlige samlede anlægsramme.

<b>Ændringer</b>	<b>Sæt kryds</b>		<b>Uddybende bemærkninger</b>
	<b>Ja</b>	<b>Nej</b>	
Aktivitetsændringer i forhold til oprindelig bevilling.		X	
Omkostningsændring	X		Merforbruget skyldes ekstraomkostninger til etablering af spiseområde og køkken. Desuden var vinduerne i så dårlig stand, at de måtte udskiftes. Endelig kom TMF's Center for Bygninger med krav om etablering af udvendige ramper for at sikre handicaptilgængelighed.
Tidsforskydninger		X	

### Registrering i anlægskartoteket

Nr.	Forbrug	Heraf indregnet værdi i anlægskartoteket	Type	Levetid i år	Indregningsdato
<b>I alt</b>					

### Forklaring på registrering i OBR

Definitionen i kommunens regnskabspraksis for hvornår et projekt medtages i anlægskartoteket er, at der skal være tale om en forøgelse af aktivets værdi, som har bevirket, at nytten af aktivet er højere end den bogførte værdi.

### Indregnede udgifter

Udgifter vedrørende grund- og bygningskøb, håndværkerudgifter, inventar/varekøb og sagsspecifik rådgivning.

### Ikke indregnede udgifter

Udgifter vedrørende administrationsbidrag til BUF og Københavns Ejendomme, rådgiverhonorar som ikke er sagsspecifik, f.eks. forundersøgelser, tjenesteydelser f.eks. slutrengøring, samt ibrugtagningstilladelse er ikke indeholdt i det angivne forbrug.

Steen Enemark Kildesgaard / Lasse Elsmann

Kopi sendt til:

Økonomiforvaltningen, Center for økonomi, teamregnskab@okf.kk.dk